

120 ölkənin siyasi koordinatoru yenə də Azərbaycandır

İlham Əliyevin sədrliyi ilə Qoşulmama Hərəkatı yeni dünya düzəninə formalaşmasında qətiyyətli rol alacaq

Martın 2-də Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşü təşkilatın bundan sonrakı fəaliyyətinin əsas konturlarını müəyyənləşdirdi. Qoşulmama Hərəkatının Sədri, Prezident İlham Əliyevin qlobal həmrəylik və ədalət çağırışı toplantıda iştirak edən üzv dövlətlərin rəhbərləri, nümayəndələri tərəfindən dəstəkləndi.

Azərbaycan Prezidentinin çıxışında dünyada baş verən proseslərin, mövcud reallıqların aydın mənzərəsi öz əksini tapdı. İlham Əliyev yeni dünya düzəninə formalaşması fikrini ifadə etməklə əsas diqqəti sülhün və təhlükəsizliyin təmin edilməsinə vacibliyinə, beynəlxalq hüququn işləməməsinə yönəldi. Ölkələri Qoşulmama Hərəkatını yeni dünya düzəninə formalaşmasında fəal iştiraka çağıran Azərbaycan Prezidenti həm də BMT sistemində təcili islahatların zəruriliyini vurğuladı, eyni zamanda Hərəkatın üzv dövlətlərindən birinin BMT Təhlükəsizlik Şurasında təmsil olunmasının vacibliyini bildirdi: "İndi dünya "Soyuq müharibə"nin sona çatmasından bəri baş verən ən ciddi Şərqi-Qərbi qarşıdurmasının şahididir ki, onun fəsadları dünyanın qalan hissəsində də hiss olunur. Qoşulmama Hərəkatı BMT-dən sonra ikinci ən böyük beynəlxalq təsisat kimi beynəlxalq arenada daha nəzərəçarpan və səmərəli rol oynamalı, yeni dünya düzəninə yenidən formalaşmasında fəal iştirak etməlidir".

Azərbaycanın uğurlu sədrliyi sayəsində Qoşulmama Hərəkatı böyük qüvvəyə çevrilib

Zirvə görüşünün plenar sessiyalarında Azərbaycan Prezidentinin çağırışları və irəli sürdüyü təkliflər dəyərləndirilərək bildirildi ki, qarşıda dayanan problemlərin həlli istiqamətində söylərin birləşdirilməsi prioritetdir.



Serbiya Baş nazirinin birinci müavini - xarici işlər naziri İvitsa Daçiç ölkəsinin Azərbaycanın təşəbbüslərini dəstəklədiyini qeyd edərək vurğuladı ki, Azərbaycanın Afrikada inkişaf etməkdə olan ada dövlətlərinə görə atdığı addımlar təqdirəlayiqdir.

Belarus Baş nazirinin müavini İqor Petrişenko Qoşulmama Hərəkatında uğurlu sədrliyə görə Azərbaycana və Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirərək dedi ki, Azərbaycanın uğurlu sədrliyi sayəsində Qoşulmama Hərəkatı böyük qüvvəyə çevrilib. Çıxışlarda bildirildi ki, bu gün dünyada əsas böhranlardan biri olan iqtisadi tənəzzül birgə fəaliyyətin zəruriliyini nümayiş etdirir. Bu səbəbdən Qoşulmama Hərəkatı daxilində əməkdaşlığın gücləndirilməsi, qarşılıqlı faydalı əlaqələrin qurulması da mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Eyni zamanda pandemiya böyük insan itkisi ilə nəticələndi. Pandemiya müddətində Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı və Qoşulmama Təşkilatı uzunmüddətli əməkdaşlığın əsasını qoyub.

Prezident İlham Əliyevin Zirvə görüşündəki fikirlərini təqdir edən sessiya iştirakçıları bir

daha Hərəkata sədrliyi dövründə Afrika ölkələrinə dəstək üçün 1 milyon dollar pul ayırdığı, eləcə də COVID-19-la bağlı mübarizədə göstərdiyi səylərə, sadıqlıq və beynəlxalq həmrəyliyə görə Azərbaycana minnətdarlıq etdilər.

İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə reallaşan Bakı Zirvə görüşünü Qoşulmama Hərəkatının həmrəyliyinə simvolu adlandıran dövlət və hökumət başçıları bildirdilər ki, Azərbaycan beynəlxalq iqtisadi böhranların nəticələrini azaltmaq üçün ölkələrin çoxtərəfli əməkdaşlığına töhfə verməyə sadıqdır.

Azərbaycanın sədrliyi müddətində Hərəkat bir çox yeniliklərə imza atıb

Bu bir həqiqətdir ki, məhz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin sədrliyi dövründə Qoşulmama Hərəkatının gələcəyi naminə bir çox təşəbbüslər irəli sürülüb və Azərbaycan beynəlxalq gündəmdəki bir sıra aktual məsələlərin həllində liderlik nümayiş etdirib. Azərbaycanın sədrliyi müddətində hərəkat bir çox yeniliklərə

addım atıb və bu dönmə təsisatın tarixində ən effektiv və ən məsuliyyətli bir zaman kəsiyi kimi qəbul edilir.

Prezident isə Zirvə görüşündəki çıxışında bir daha bəyan etdi ki, Azərbaycanın təşkilatda sədrlik müddəti bu il başa çatsa da, ölkəmizin Qoşulmama Hərəkatına yardımı və onunla əməkdaşlığı fəal şəkildə davam edəcək. Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi üzv dövlətlərin legitim maraqlarının müdafiəsi və Hərəkatın beynəlxalq arenada mövqeyinin güclənməsi üzrə səylərini əsirgəməyəcək. Məqsəd institusional davamlılıq yaratmaq və Azərbaycandan sonra sədrliyi təhvil alacaq üzvlərə uğurlu miras qoymaqdır.

Bu Zirvə görüşü Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi Azərbaycanın bəşəriyyəti narahat edən çağırışlara münasibətdə beynəlxalq hüququn qlobal məsuliyyətini yüksək səviyyədə nümayiş etdirən bir dövlət kimi davranmasının növbəti təzahürüdür.

Bu ilin sonunda Azərbaycan sədrliyi Uqandaya təhvil verəcək. Ancaq etiraf edilməlidir ki, 2019-cu ildən bəri Azərbaycan təsisatın sədri kimi üzərinə düşən öhdəliyi layiqincə yerinə yetirib və bütün proseslər uğurla nəticələndi. Prezident İlham Əliyevin qlobal miqyaslı təşəbbüsləri hər zaman təqdir edilib və həyata keçirilən layihələr Qoşulmama Hərəkatının tarixində yeni səhifələr açıb. Bütün bunlar Azərbaycanın tarixi missiyasının öhdəsindən layiqincə gəldiyini və Qoşulmama Hərəkatının gələcək fəaliyyəti üçün nümunə yaratdığını söyləməyə əsas verir.

Bir sözlə, Azərbaycanın BMT-dən sonra dünyanın ikinci ən böyük beynəlxalq təşkilatı olan Qoşulmama Hərəkatına uğurlu Sədrliyi İlham Əliyevin yüksək təşkilatçılıq, liderlik bacarığının əyani təzahürü olmaqla yanaşı, təşkilatın qlobal nüfuzunun yüksəlməsini də şərtləndirib.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"